АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.04.2020

      с.Шипицыно

                                      № 8

Об  организации работы с обращениями граждан   в администрации Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

В целях реализации Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

1. Установить, что  регистрация  обращений, поступивших Главе Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и в администрацию (включая обращения, поступившие по информационным системам общего пользования: факс, электронная почта, Интернет и другие) производится в системе электронного документооборота и делопроизводства.
2. Определить следующие  адреса для направления обращений:
2.1. Почтовый адрес   для обращений граждан, направляемых в письменной форме: 632265 Новосибирская область, Венгеровский район, с.Шипицыно, ул.Ленина, 55.
2.2. Адрес электронной почты для обращений граждан, направляемых в форме электронного документа: lada198012@mail.ru.
Адрес сайта для направления обращения в форме электронного документа: /http://shipicino.nso.ru/.
3. Установить, что личный прием граждан осуществляется по пятницам каждой недели по адресу: ул.Ленина, 55, с.Шипицыно, Венгеровский район,  Новосибирская область. Начало проведения приема с 14.00. Окончание проведения приема 17.00. Прием граждан проводят: Глава Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Вестник Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Шипицынского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области в сети "Интернет".

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Шипицынского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                               А.В.Рожкова